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SOVRAPPOSIZIONE PLANIMETRIA AEROFOTOGRAMMETRICA E CATASTALE ED INDIVIDUAZIONE DELLE PARTI
CATASTALI ESCLUSE DAL PUA PER MANCATO ALLINEAMENTO TRA CARTOGRAFIE

367

SUPERFICI CATASTALI INCLUSE NEL PUA

SUPERFICI CATASTALI
mq

DITTA PROPRIETARIA E
PROPONENTE

369 1.140

FOGLIO PARTICELLA

33

457 180

637 1.132

295 840

460 58

218 1.387
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Puzone Salvatore

33

33

33

33

33

33

33

Puzone Salvatore

Puzone Salvatore

Puzone Salvatore  Puzone
Loredana

Pellegrino Vito

Pellegrino Vito

AGO.FR.ASS.srl

Puzone Salvatore  Puzone
Loredana

               SUPERFICIE CATASTALE PRIVATA 5.924

20 (parte) 62533 Comune di Napoli

515Marciapide proprietà Comune di Napoli

               SUPERFICIE CATASTALE TOTALE 7.064

PR
O
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TÀ
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M
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E

Limite PUA

Parti escluse dalle particelle 367 e 368 per il
calcolo del dimensionamento urbanistico
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388

18

368

800
utilizzati mq 760

498
utilizzati mq 427

Proponenti

Oggetto

Progettazione

Data

Ottobre 2020
Aggiornamento

Elaborato n.

Piazza Dante 22, 80135 Napoli

) 333.3608168
* studio.ciannella@gmail.com

-

-Scala

Comune di Napoli
VARIANTE AL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO

approvato con Del. G.M. n. 327/2011 - Decr. Sind. n. 37/2011 - BURC N. 33 del 30/5/2011
ex art. 26 comma 2 lett. a) L.R. Campania n° 16/2004

INTERVENTO in Z.T.O. Bb - VIA EMILIO SCAGLIONE
ex art. 33 comma 5 e 6 delle N.T.A. della Variante Generale al PRG di Napoli

SCAGLIONE IMMOBILIARE srl è delegata dai proponenti alla firma digitale degli atti del PUA ed alla loro trasmissione
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